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Pažyma apie suteiktas paslaugas 

 

Patvirtiname, kad vykdant sutartį Nr. NSMOA- 20201117-01 „Metodikos sukūrimas scenos meno srities 

ekonominės vertės tyrimui ir pilotinio tyrimo atlikimas“ tyrimui vadovavo ir darbus atliko Eugenijus Kaminskis. 

Tyrimo objektas: metodikos sukūrimas scenos meno srities ekonominės vertės tyrimui ir tyrimo atlikimas. 

Tyrimo buvo siekiama parengti efektyviausią metodiką nevyriausybinės scenos meno srities kuriamos 

ekonominės vertės įvertinimui ir metodikos pagrindu atlikti pilotinį tyrimą. Tam išanalizuotos esamos kultūros 

tyrimų metodologijos ir išanalizuoti Lietuvos ir tarptautiniai tyrimai scenos menų srityse; pasitelkti scenos menų 

srities profesionalai, nevyriausybinių asociacijų atstovai, ekonomikos tyrimų konsultantai, sociologai bei 

bendradarbiauta su jau vykdomų tyrimų grupėmis, parengiant ilgalaikę ir visapusišką tyrimo metodiką 

nevyriausybinės scenos meno srities kuriamos ekonominės vertės įvertinimui; remiantis atliktomis analizėmis ir 

gautomis išvadomis, bendradarbiaujant su suinteresuotomis grupėmis ir specialistais, parengta scenos meno 

srities ekonominės vertės tyrimo metodika; atliktas pilotinis tyrimas, kuris apėmė visų scenos meno sričių 

pagrindines organizacijas, atstovaujamas Nevyriausybinių scenos meno organizacijų asociacijos, ir su tomis 

organizacijomis dirbančius pavienius kūrėjus, įvertinant ne tik jų kuriamas menines paslaugas, bet ir pridėtinę 

ekonominę vertę. Remiantis gautais pilotinio tyrimo rezultatais parengtos ir pateiktos rekomendacijas 

tolimesniam metodikos taikymui ir ilgalaikiam monitoringui. 

Sutarties vertė (Eur su PVM): 11 979,00 Eur 

Sutarties pradžia ir pabaiga (metų, mėnesio ir dienos tikslumu): 2020-11-17 – 2020-12-18 

Eugenijus Kaminskis vadovavo ekspertams: Ž. Budriui, I. Karvelytei, R. Kregždaitei. 

Patvirtinu, jog paslaugos buvo suteiktos pagal pirkimo sutarties vykdymą reglamentuojančių teisės aktų bei 

pirkimo sutarties reikalavimus. 

 

Vadovė Gintarė Masteikaitė  

 


